

کرم‌لین:

الحاق فنلاند به ناتو امنیت روسیه را نقض می‌کند

سختگوی کرم‌لین گفت که پیوستن فنلاند به ناتو یکی دیگر از نشانه‌های وخامت اوضاع است و مسکو گسترش این ائتلاف را نقض امنیت خود می‌داند.

به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرم‌لین در واکنش به پیوستن رسمی فنلاند به ناتو گفت: گسترش ناتو نقض امنیت ما و منافع ملی روسیه است.

سختگوی کرم‌لین افزود: گسترش ناتو روسیه را مجبور می‌کند برای تضمین امنیت خود اقدامات متقابل انجام دهد.

پسکوف گفت: طبیعا، این ما را مجبور می‌کند تا اقدامات متقابلی را برای تضمین امنیت خود از لحاظ تاکتیکی و استراتژیک انجام دهیم.

وی افزود: البته وضعیت فنلاند با وضعیت اوکراین کاملاً متفاوت است، زیرا اولا فنلاند هرگز لفاظی ضد روسی نداشته و ما با فنلاند اختلافی نداشته‌ایم. در مورد اوکراین وضعیت برعکس و بالطبع بسیار خطرناک‌تر است.

حملات سایبری به دانشگاه‌های بزرگ رژیم صهیونیستی

سایت تعدادی از دانشگاه‌های بزرگ رژیم صهیونیستی امروز سه‌شنبه توسط گروهی از هکرها هدف قرار گرفته و از دسترس خارج شد. روزنامه اورشلیم پست نوشت، یک گروه هکری موسوم به «سودان ناشناس» سلیات دانشگاه‌هایی همچون تل آویو، دانشگاه عبری اورشلیم، دانشگاه بن گوریون، دانشگاه حیفا، موسسه علوم وایزمن، دانشگاه آزاد و دانشگاه ریچمن را مورد حمله سایبری قرار داده است.

گروه هکری «سودان ناشناس» در بیانیه‌ای که قایقی بعد از حمله در حساب کاربری مجازی خود در تلگرام منتشر کرد، ضمن اعلام سلیات‌هایی که هدف حمله قرار گرفته‌اند، گفت که این حمله، ضربهٔ نهایی آن‌ها نیست و عملیات اصلی در ماه آوریل انجام خواهد شد.

ایسن گروه هکری در بیانیه خود دلیل این حمله سایبری را اقدامات رژیم صهیونیستی در فلسطین عنوان کرد و افزود، بخش تعلیم در سرزمین‌های اشغالی به دلیل اقدامات این رژیم در فلسطین از کار افتاد.

ترامپ:

پوتین در نهایت تمام اوکراین را خواهد گرفت

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا با بیان اینکه اگر او رهبری دولت آمریکا را در اختیار داشت، ولادیمیر پوتین به اوکراین حمله نمی‌کرد، تاکید کرد که با این حال، روسیه در نهایت تمام اوکراین را تصرف خواهد کرد.

ترامپ در مصاحبه با شبکه فاکس نیز چنین گفت: اگر من رئیس‌جمهور بودم او به اوکراین حمله نمی‌کرد؛ می‌دانست که نباید با من بازی کند.

ترامپ افزود: اگر من رئیس‌جمهور آمریکا بودم، شرایط برای پوتین خیلی بهتر بود، نیروهای روسیه وارد اوکراین نمی‌شدند. با این حال، در پایان پوتین تمام اوکراین را خواهد گرفت.

ترامپ پیش از این گفته بود زمانی که رئیس‌جمهور آمریکا بوده پوتین دریافت‌ه که حمله به اوکراین غیرممکن است پس در زمان ریاست‌جمهوری‌جو بایدن، به اوکراین حمله کرد.

به گفته ترامپ، او و رئیس‌جمهور روسیه به خوبی با هم کنار می‌آمدند.

ترامپ در پاسخ به این سوال که چگونه به توانایی خود برای توقف درگیری اوکراین اعتماد دارد؟ گفت که پوتین می‌داند که «نباید با من بازی کند.»

رسانه ترکیه‌ای: آمریکا به دنبال ایجاد تنش بین آنکارا و مسکو است

رسانه‌های ترکیه اعلام کردند، آمریکا به پیروزی مخالفان در انتخابات ترکیه علاقه‌مند است تا از این طریق روابط میان آنکارا و مسکو را در همه مناطق تحت نفوذ خود که در آن منافع دارد، تیره کند.

روزنامه آیدینلیک نوشت، آمریکا نمی‌تواند اهداف خود را در اوکراین و خاورمیانه محقق کند به همین دلیل دنبال راه تازه‌ای برای رسیدن به اهدافش است، ائتلاف احزاب شش‌گانه اپوزیسیون ترکیه این فرصت را برای واشنگتن فراهم می‌آورد تا میان ترکیه و روسیه در سوریه، دریای سیاه و آسیای میانه تقابل ایجاد کند.

این روزنامه اظهارات رهبران اپوزیسیون را درباره جنگ اوکراین یادآوری کرد و نتیجه گرفت که اگر اپوزیسیون به قدرت برسد موضع خصمانه‌ای با روسیه اتخاذ خواهد کرد هرچند تاکنون دلیل و مدرکی دال بر اینکه این احزاب درباره روسیه توافقات روشنی با آمریکا داشته باشند، وجود ندارد.

ارای گولچور، ژنرال بازنشسته ارتش ترکیه در مصاحبه با آیدینلیک گفت، آمریکا تمایل دارد از اپوزیسیون به عنوان اهرم فشاری برای تیره کردن منافع مسکو و آنکارا در منطقه استفاده کند و در صورت پیروزی اپوزیسیون و اجرای چنین طرح آمریکا به عنوان مثال در سوریه ممکن است وضعیت را به درگیری بکشاند.

همچنین خطر تشدید تنش در دریای سیاه آن هم به دلیل برنامه‌های ایالات متحده و ناتو برای افزایش حضور خود در این منطقه وجود دارد و همین مسأله مفاد توافقنامه مونترو را با مشکل مواجه کرده است. در این باره گولچور، کارشناس مسائل نظامی بر این باور است که ترکیه با موجی از تحریکات و تله‌های خطرناک روبرو خواهد شد که می‌تواند درگیری‌های جدیدی را برانگیزد و به وخامت روابط با روسیه منجر شود.

قرار است انتخابات ریاست‌جمهوری و پارلمانی ترکیه ۱۴ مه برگزار شود که مهمترین نامزدهای انتخاباتی آن رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری فعلی ترکیه تنها نامزد «ائتلاف جمهوری»، کمال قلیچداراوغلو نامزد ائتلاف مخالفان، محرم اینجه از حزب «شهر» و عطا سنان اوغان از ائتلاف «اتا» هستند.

دروغ هستند پاسخ دهیم.

علیرغم تاکید مقامات ایران بر این که تولید و به‌کارگیری تسلیحات اتمی جایی در دکترین دفاعی ایران ندارد و برنامه هسته‌ای ایران صرفاً ماهیتی صلح‌آمیز دارد، این سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت، «همان طور که رئیس‌جمهوری گفته، آمریکا متعهد است که هرگز به ایران اجازه دستیابی به سلاح هسته ای را ندهد. ما معتقدیم دیپلماسی بهترین راه برای دستیابی به این هدف است، اما رئیس‌جمهور بایدن نیز به صراحت گفته است که ما هیچ گزینه‌ای را از میز حذف نکرده‌ایم.»

واکنش این مقام وزارت امور خارجه آمریکا در پی این مطرح می‌شود که پایگاه خبری اکسیوس در گزارشی به نقل از ده مقام صهیونیستی، دیپلمات‌های غربی و هم‌چنین متخصصان مطلع آمریکایی نوشت که دولت بایدن طرح توافق موقت با ایران که موجب رفع برخی از تحریم‌ها در ازای توقف بخش‌های از برنامه هسته‌ای ایران می‌شود را با شرکای اروپایی و صهیونیستی خود مطرح کرده است.به گفته این منابع، دولت بایدن بررسی این طرح را در ماه ژانویه (دی – بهمن) آغاز و آن را در ماه فوریه (بهمن – اسفند) با اسرائیل و تروئیکای اروپایی مطرح کرده است.یک مقام صهیونیستی و هم‌چنین یک دیپلمات غربی مدعی شده‌اند که ایران از گفت‌وگوهای آمریکا اطلاع دارد و تاکنون این ایده را رد کرده است.

شایعاتی که بسیاری از آنها به سادگی

واکنش آمریکابه ادعای پیشنهاد توافق موقت با ایران برای احیای برجام



کشور اروپایی طرف مذاکرات در تماس هستیم، اما قرار نیست به جزئیات مکالمات دیپلماتیک بپردازیم یا به

توافق کشورش با ایران تنها در راستای

منافع اقتصادی نیست بلکه به منظور حفظ معادله در مقابله حتمی با کابینه راست گرای رژیم صهیونیستی است.

العبادی خاطرنشان کرد که درگیری و اختلافات میان شیعه و اهل تسنن یک فتنه و دروغ است و انرژی هسته ای ایران به سود امت اسلامی در مقابله با دشمن هسته است و با توافق و حسن نیست می توان اختلافات سیاسی و امنیتی اردن با ایران را حل کرد.

وی همچنین گفت که امیدوارم ایران، عربستان و مصر هسته ای شوند زیرا

توافق کشورش با ایران تنها در راستای منافع اقتصادی نیست بلکه به منظور حفظ معادله در مقابله حتمی با کابینه راست گرای رژیم صهیونیستی است.

العبادی خاطرنشان کرد که درگیری و اختلافات میان شیعه و اهل تسنن یک فتنه و دروغ است و انرژی هسته ای ایران به سود امت اسلامی در مقابله با دشمن هسته است و با توافق و حسن نیست می توان اختلافات سیاسی و امنیتی اردن با ایران را حل کرد.

وی همچنین گفت که امیدوارم ایران، عربستان و مصر هسته ای شوند زیرا توافق کشورش با ایران تنها در راستای منافع اقتصادی نیست بلکه به منظور حفظ معادله در مقابله حتمی با کابینه راست گرای رژیم صهیونیستی است.

العبادی خاطرنشان کرد که درگیری و اختلافات میان شیعه و اهل تسنن یک فتنه و دروغ است و انرژی هسته ای ایران به سود امت اسلامی در مقابله با دشمن هسته است و با توافق و حسن نیست می توان اختلافات سیاسی و امنیتی اردن با ایران را حل کرد.

وی همچنین گفت که امیدوارم ایران، عربستان و مصر هسته ای شوند زیرا

بغداد و اربیل توافقنامه صادرات نفت اقلیم کردستان عراق را امضا کردند

نخست وزیر عراق گفت: امیدواریم اعضای پارلمان، در اسرع وقت، لایحه قانون بودجه عراق را تصویب کنند.

وی افزود: ما منتظر تصویب قانون نفت و گاز هستیم که همهٔ مواضع خلل ندارد و بهتر است چیزی درباره آن اساسی را حل می‌کند.
السودانی در پایان از تلاش دو تیم مذاکره عراق و اقلیم کردستان قدردانی کرد.

واشنگتن پست:

غرب تمایلی برای شناسایی عاملان انفجار «نورد استریم» ندارد

نورد استریم حرف نزن» در حال حاضر تبدیل به قانون نانوشته‌ای در جلسات و گردهمایی‌های اروپایی‌ها و سیاستگذاران ناتو شده است. رهبران سود چندانی در کنکاش نسبت به این موضوع و یافتن پاسخی نامطلوب نمی‌بینند. مقامات ترجیح می‌دهند احتمال اینکه کار اوکراین یا متحدان این کشور باشد، در نظر نگیرند.

مخالفت هند بادستور چین برای تغییر نام مکان‌های مورد مناقشه

منتشر کرد:این سومین مرتبه است که پکن به انتشار چنین فهرست‌هایی در رابطه با این مناطق در راستای آنچه که استانداردسازی اسامی خوانده، دست می‌زند. پکن در سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۲۱ نیز اقداماتی مشابهی را صورت

نماینده اردنی:

توافق با ایران یک وظیفه ملی است

نماینده اردنی: توافق با ایران یک وظیفه و یک نماینده اردنی با استقبال از توافق تهران و ریاض گفت که درحال حاضر توافق کشورش با ایران یک وظیفه ملی است.

به نقل از رای الیوم، ممدوح العبادی، نماینده پارلمان اردن در اظهارتی گفت که توافق ایران و عربستان یک اتفاق مثبت و مهم است و تمام مردم اردن